
2018 M. TVIC LANKYTOJŲ STATISTIKA 
 

TVIC  LANKYTOJAI – IŠ VISO  

Mėnuo 2018 m. 

Sausis 77 

Vasaris 139 

Kovas 222 

Balandis 511 

Gegužė 912 

Birželis 1155 

Liepa  1377 

Rugpjūtis 1872 

Rugsėjis 1193 

Spalis 881 

Lapkritis 616 

Gruodis 327 

 9282 

 

TVIC  LANKYTOJAI LIETUVIAI  

Mėnuo 2018 m. 

Sausis 57 

Vasaris 114 

Kovas 208 

Balandis 388 

Gegužė 643 

Birželis 720 

Liepa  956 

Rugpjūtis 1341 

Rugsėjis 1004 

Spalis 803 

Lapkritis 548 

Gruodis 277 

 7059 

 

TVIC  LANKYTOJAI UŽSIENIEČIAI  

Mėnuo 2018 m. 

Sausis 20 

Vasaris 25 

Kovas 14 

Balandis 123 

Gegužė 269 

Birželis 435 

Liepa  421 

Rugpjūtis 531 

Rugsėjis 189 

Spalis 78 

Lapkritis 68 

Gruodis 50 

 2223 

 
Ekskursijos 2018 m. pagal mėnesius: sausį – 2, vasarį – 2, kovą – 6, balandį – 11, gegužė – 14, birželį – 20, (I pusm. 55, 

devyniomis mažiau), liepą – 14, rugpjūtį –7, rugsėjį – 20, spalį – 13, lapkritį – 8, gruodį – 10 (121) 

 



Eksksursijų 2017 m. – 149, 2018 m.  – 121. Ekskursijų mažiau, nes buvo dalyvauta turizmo parodose (Ryga, Varšuva, Jūros 

šventė), konferencijoje Kipre ir dėl ,,Surink Lietuvą“ magnetukų: savaitgalį dirbant nebuvo galimybės išeiti vesti ekskursijų, 

nes centras turėjo visada būti atviras. Moksleiviai ekskursijų užsisako vis mažiau, daugiau edukacines pamokas. 

 

ATVYKUSIŲ Į KĖDAINIUS UŽSIENIEČIŲ SKAIČIUS PAGAL ŠALĮ 2018 METAIS 

 

Šalys/ 

mėnesiai 

I  II III IV 

 

V VI 

 

VII VIII IX X XI XII Iš 

viso 

Airija              

Argentina    5  16   3     24 

Australija      2 2      4 

Austrija              

Baltarusija    3    7     10 

Belgija 2 3     3      8 

Brazilija        1     1 

Čekija  4    2 22 38     66 

Danija          2   2 

Estija       9 13 6 2   30 

Graikija         4 2  4 10 

Iranas              

Ispanija      2 3 13 6    24 

Islandija 3       4     7 

Italija      8       8 

Izraelis     12   10 4  5  31 

Japonija 1            1 

JAV    13 1 28 14 13 4 7 2  82 

JK 1 5  4 9  20 18 2   2 61 

Kanada              

Kazachstanas       1      1 

Kinija 1            1 

Kipras              

Kroatija          1   1 

Latvija 1  2 4 85 3 88 51 11  35 30 310 

Lenkija 2 3 7 84 112 290 213 301 115 53 24  1204 

Nyderlandai    5  4 6 2    4 21 

Norvegija         2 3   5 

Portugalija            4 4 

Prancūzija  2   20  4 17     43 

Rusija 9 3  2 4 59 4 16     97 

Slovakija         2    2 

Slovėnija  4      6     10 

Suomija    5   9  2    16 

Švedija    3     4 5   12 

Šveicarija         4    4 

Tailandas              

Turkija      3      4 7 

Ukraina      4       4 

Urugvajus              

Vengrija     2        2 

Vokietija  1   8 20 23 18 23 3 2 2 100 

Nenustatyta      10       10 

Iš viso 20 25 14 123 269 435 421 531 189 78 68 50 2223 

 


